

اخبار

همه اصلاح‌طلب‌ها به خاطر فتنه متهم هستند



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت در نگاه اول همه اصلاح‌طلب‌ها به خاطر فتنه ۸۸ متهم هستند. محمدحسین صفارهرندی در جمع دانشجویان دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) با تأکید بر اصل پذیرش حضور آرای مختلف در تبلیغات انتخاباتی، گفت: از اول انقلاب تنوع و کثرت سیاسی را قبول کردیم. این تنوع را حضرت آقا نیز بر آن صحنه می‌گذارند. البته این تکرر ویژگی‌هایی دارد. این تنوع باید در چارچوب اصول شناخته‌شده نظام باشد؛ همانطور که حضرت آقا منظور خودشان از مشارکت کسانی که نظام را قبول ندارند، مشارکت در رأی دادن عنوان کرده‌اند. نه حضور در مراکز حساس تصمیم‌گیری کشور. رئیس‌جمهور یا نمایندگان مجلس با وجود اختلاف سلیق باید از افراد وفادار به نظام باشند. صفارهرندی با بیان اینکه نظام از تکرر نگران نیست، به جوسازی‌ها درباره ردصلاحیت‌شده‌ها پرداخت و گفت: علت ردصلاحیت‌ها و جوسازی برخی اصلاح‌طلبان در این زمینه، کسانی هستند که اصل انقلاب را قبول نداشته یا دستشان به فتنه ۸۸ آمده است. نظام با چنین کسانی می‌گوید از آنجا که خاستگاه فتنه جبهه اصلاحات بود و لزوماً هر اصلاح‌طلبی فتنه‌گر نیست و یک عده فتنه‌گر آشکار بودند و عده‌ای دیگر متهم هستند که در کنار آنها بودند اما از آنها فاصله نگرفتند پس در نگاه نخست باید همه آنها را متهم دانست. زیرا همین کسانی که سکوت کردند در فرصت مناسب ممکن است در زمین ضد انقلاب بازی کنند.

پایان بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات خیرگان

دیروز دوشنبه ۵ بهمن زمان بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات خیرگان رهبری به پایان رسید و بعد از رسیدگی مجدد به صلاحیت معترضان، در تاریخ ۲۱ بهمن اسامی نهایی تأیید صلاحیت‌شده‌گان اعلام می‌شود. به گزارش مهر، در انتخابات خیرگان رهبری ۸۱۸ نفر ثبت‌نام کردند که بررسی صلاحیت‌های داوطلبان این انتخابات توسط شورای نگهبان از تاریخ ۶ دی‌ماه آغاز شده بود که برگزاری آزمون کتبی یکی از مراحل احراز صلاحیت داوطلبان بود. پس از بررسی ۳۰ روزه صلاحیت داوطلبان ایران را منتفی کرده است و برای ابلاغ صلاحیت‌ها و جمع‌آوری اعتراضات در نظر گرفته شد که از تاریخ ۵ بهمن‌ماه تا ۱۰ بهمن‌ماه ۹۴ خواهد بود. رسیدگی مجدد به درخواست ردصلاحیت‌شدگان توسط شورای نگهبان و هیات مرکزی نظارت بر انتخابات ظرف ۱۰ روز از تاریخ یازدهم بهمن‌ماه تا بیستم بهمن‌ماه ۹۴ انجام می‌شود. اسامی همه داوطلبان تأیید صلاحیت شده هر استان توسط فرمانداری‌ها در تاریخ ۲۱ بهمن اعلام عمومی می‌شود. تبلیغات انتخابات مجلس خیرگان هم به مدت ۲ هفته از تاریخ ۲۲ بهمن‌ماه آغاز و تا ۱۴ روز یعنی ۵ اسفند ادامه خواهد داشت. انتخابات خیرگان رهبری به همراه دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۷ اسفندماه برگزار می‌شود.

روحانی به ایتالیا رفت

حسن روحانی دیروز اولین سفر اروپایی خود را به مقصد ایتالیا آغاز کرد. او که برای سفری رسمی به ایتالیا سفر کرده است، از سوی «سررجیو ماتارلا» رئیس‌جمهوری این کشور مورد استقبال رسمی قرار گرفت. در مراسم استقبال رسمی که در کاخ ریاست جمهوری ایتالیا برگزار شد، پس از نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ایتالیا، رؤسای جمهوری ۲ کشور هیأت‌های عالی‌رتبه همراه را به یکدیگر معرفی کردند. روحانی و ماتارلا سپس به گفت‌وگو با یکدیگر پرداختند. دیدار با نخست‌وزیر و تعدادی از سرمایه‌گذاران و صاحبان صنایع بزرگ و فعالان اقتصادی ایتالیا نیز در برنامه سفر رئیس‌جمهور به رم پیش‌بینی شده است. حضور در واتیکان و ملاقات و گفت‌وگو با پاپ و نیز نخست‌وزیر واتیکان از دیگر برنامه‌های حسن روحانی در این سفر است. روحانی پس از پایان سفر ایتالیا در سفر خود به پاریس و پس از استقبال رسمی از سوی رئیس‌جمهوری فرانسه، با وی دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد و هیأت‌های عالی‌رتبه ۲ کشور نیز مذاکرات مشترک خواهند داشت. ملاقات و گفت‌وگو با مدیر کل یونسکو، باوزی فرهنگی سازمان ملل متحد از دیگر برنامه‌های روحانی در پاریس است.

گروه سیاسی: اظهارات غیراصولی حسن روحانی درباره نهادهای نظارتی در نظام، واکنش‌های بسیاری داشته است. پس از انتقاد صریح جامعه مدرسین و اساتید و طلاب حوزه‌های علمیه قم، این بار روحانیون مجلس شورای اسلامی نیز با یادآوری دیدگاه‌های حضرت امام خمینی(ره) درباره نهادهای نظارتی بویژه حفظ شأن شورای نگهبان، درباره عدم پایبندی روحانی به این اصول هشدار دادند. فراکسیون روحانیت مجلس در نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهور اعتراض خود را نسبت به مواضع مداخله‌جویانه دولت در امر انتخابات اعلام کرد. متن تذکر فراکسیون روحانیون مجلس به روحانی به شرح زیر است.

بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب آقای دکتر روحانی

رئیس‌جمهور محترم

با سلام و احترام

سخنان شما در جمع استانداران و مسؤولان اجرایی انتخابات کشور بار دیگر تعجب علاقه‌مندان به نظام و ارزش‌ها را برانگیخت و موجب تأسف و تأثر شد. جنبه‌های براساس قانون اساسی باید پاسدار قانون اساسی باشید و به‌عنوان مجری انتخابات نباید موضعی اتخاذ کنید که شائبه حمایت از یک جناح و باند و جبهه سیاسی خاص در اذهان متبادر شود. آیا امروز و در آستانه ۲ انتخابات مهم تضعیف نهاد قانونی و مقدس شورای نگهبان جایز است. حضرت امام راحل(ره) فرمودند همه باید مقید به این باشید که قانون را بپذیرید ولو بر خلاف رأی شما باشد. (صحیفه امام جلد ۱۴ صفحه ۳۷۷). ما از عدم احراز یا رد صلاحیت هیچ نامزدی خوشحال نیستیم ولی شورای نگهبان برای رعایت حق الناس براساس مستندات و مدارک متقن به وظیفه قانونی خود عمل می‌کند و هر نامزدی که صلاحیتش رد شده و یا احراز نشده است می‌تواند از طرق قانونی اعلام‌شده پیگیری کند. این شیوه و شائبه هم پیش آمده است که دولت برای فرار از پاسخگویی به مورد مشکلات عدیده اقتصادی و پوشاندن ضعف‌های عمده خود

گروه سیاسی: رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی می‌گوید قانون محدودیت تردد به خاک آمریکا هر گونه زمینه سرمایه‌گذاری مطمئن در ایران را منتفی کرده است و شرکت‌های بزرگ سرمایه‌گذاری در دنیا تا پایان دوره اوپاما، در ایران سرمایه‌گذاری مطمئن نخواهند کرد. ابراهیم کارخانه‌ای تأکید می‌کند شرکت‌های بزرگ سرمایه‌گذاری، تا شروع به کار دولت آینده آمریکا صبر می‌کنند چرا که بعد از چندانی به پایبندی برجام و التزام دولت بعدی آمریکا به آن ندارند. ابراهیم کارخانه‌ای به رفتار دولت روحانی و مذاکره‌کنندگان هسته‌ای بویژه عباس عراقچی نیز انتقاد دارد. وی تصریح کرد: نامه جان کری برای توجیه تحریم محدودیت تردد به خاک آمریکا، در ایران بسیار جدی گرفته شد و وقتی عباس عراقچی آن را یک سند دانست. به اعتقاد رئیس کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی، به‌رغم نامه کری به ظریف، تغییرات صورت گرفته در قانون محدودیت تردد به خاک آمریکا بسیار ناچیز است و از فشار ایجاد شده علیه سرمایه‌گذاری در ایران کم نمی‌کند. ابراهیم کارخانه‌ای در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه در طول ۵ ماه بعد از نهایی شدن برجام تا زمان اجرای آن، آمریکا بدهی‌های بسیاری مرتکب شده است، اظهار داشت: با وجود این بدهی‌ها تاکنون هیچ اقدام قاطع و متقابلی از سوی دستگاه دیپلماسی ما صورت نگرفته تا طرف مقابل دست از این روال بردارد. وی خاطر نشان کرد: در یکی از نمونه‌های مشخص بدهی‌های آمریکا و نقض برجام، که مربوط به تصویب و

گروه سیاسی: میانجیگری پاکستان میان ایران و عربستان نیز بی‌نتیجه ماند. سعودی‌ها که برای انتلاف ضد ایرانی خود حساب و میزبانی بر روی پاکستان باز کرده بودند و حتی شایعه خرید سلاح اتمی از پاکستان را نیز مطرح کردند؛ حالا رسماً میانجیگری این کشور برای بهبود روابط با ایران را رد کرده‌اند. به گزارش «وطن امروز»، سفر هفته گذشته نواز شریف به ایران و دیدار او با حسن روحانی باعث شدد در محافل سیاسی موضوع میانجیگری این کشور میان ایران و عربستان مطرح شود. نواز شریف دقیقاً یک روز پس از سفر به عربستان به ایران آمده بود. در این میان استقبال حسن روحانی از میانجیگری نواز شریف باعث شد حرف و حدیث‌ها درباره پیامی که نواز شریف به نمایندگی از سعودی‌ها به ایران آورده بود، افزایش

انتقادات نهادهای مذهبی از اظهارات انتخاباتی رئیس‌جمهور با نامه فراکسیون روحانیون مجلس ادامه یافت

تذکر روحانیت به روحانی



■ جامعه مدرسین تذکر رسمی می‌دهد
بی‌توجهی حسن روحانی در اظهارنظرش پیرامون جایگاه نظارتی شورای نگهبان اگر چه باعث شد جامعه مدرسین نامه‌ای به امضای آیت‌الله محمد بزدی منتشر کرده و از این مواضع روحانی انتقاد کند اما اکنون که اعضای جامعه مدرسین می‌گویند: این تشکیلات مهم حوزوی در نظر دارد به صورت رسمی به حسن روحانی تذکر دهد. آیت‌الله محسن فقیهی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، در این باره با اشاره به اظهارات رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه احراز صلاحیت‌ها از آن مردم است، به رسا گفت: آنچه مسلم است این است که مساله انتخابات، اجرای آن به دست دولت و نظارت آن به عهده شورای نگهبان است و نظارت به این معناست که شورای نگهبان اگر احساس کرد تخلفی شده می‌تواند اعمال نظر کند ولی اگر اختیاری نداشته باشد این نظارت بدون فایده است. وی در ادامه با بیان اینکه نظارت همراه اختیار دارد، خاطر نشان کرد: فعلاً باید اظهارات ایشان را حمل بر صحت کرد اما به هر حال باید صحت کرد و تذکر داد؛ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در راستای حمایت از شوروی نگهبان بیانیه‌ای را منتشر کرده است؛ در شرایط فعلی همه باید از شورای نگهبان حمایت کنیم.

رئیس کمیته هسته‌ای: سرما به‌گذاران غربی تا پایان دولت اوپاما به ایران نمی‌آیند
پوز خند به سند عراقچی
ابلاغ قانون ویزا در این کشور بود، رئیس‌جمهور و رئیس مجلس و وزیر امور خارجه ما همگی اعلام کردند این کار، نقض برجام است و وقتی در این رابطه جان کری نامه‌ای به مسؤولان ما داد، آقایان گفتند مساله حل شد! و حتی آقای عراقچی تصریح کرد که مکاتبات دیپلمات‌ها در حکم سند است. رئیس کمیته هسته‌ای مجلس با اشاره به ابلاغ بودجه ۲۰۱۶ آمریکا، گفت: در این ابلاغیه، با توجه به نامه جان کری به همتای ایرانی وی، چند استثنای بی‌فایده در رابطه با اجرای قانون محدودیت ویزا قائل شده‌اند، که جمله اینکه محدودیت ویزا درباره کسانی که سفرهای دیپلماتیک به ایران دارند یا کسانی که بعد از تاریخ ۱۴ جولای (۲۳ تیر ۹۴) به ایران سفر کرده‌اند، اعمال نشود؛ یعنی کسانی که تا قبل از این تاریخ به ایران سفر کرده‌اند همچنان مشمول محدودیت ویزا هستند. وی ادامه داد: به این ترتیب، نامه جان کری تأمین‌کننده اهداف و خواسته‌های جمهوری اسلامی در رابطه با فعالیت اقتصادی در عرصه بین‌المللی نیست و این محدودیت روایت‌اثر خود را گذاشته است؛ چرا که بسیاری از شرکت‌های بزرگ تجاری، مترصد این هستند که دولت بعدی آمریکا چگونگی با ایران برخورد می‌کند، بنابراین هیچگاه سرمایه‌گذاری نامطمئنی در ایران انجام نمی‌دهند

الجیبر وساطت پاکستان بین ایران و عربستان را رد کرد
میانجی بی‌میانجی!
یابد. یک منبع مطلع در این‌باره به «وطن امروز» گفت نواز شریف حامل برخی مطالبات آل سعود برای بهبود مناسبات بود است. در صدر این مطالبات، عذرخواهی رسمی ایران از آل سعود به خاطر ماجرای سفارت بوده است. با این حال اما گویا در نهایت و با پایان سفر نواز شریف به ایران، سعودی‌ها نسبت به میانجیگری پاکستان ناامید شده‌اند. در همین راستا عادل الجیبر، نوک پیکان

خبرگان است و وقتی این مساله ثابت شد دیگر کسی نمی‌تواند در این زمینه دخالت کند و درباره وظایف این شورا تصمیمی بگیرد یا اظهار نظری کند. وی با انتقاد از هجمه گسترده اصلاح‌طلبان به شورای نگهبان، اضافه کرد: طبق برخی آماري که به‌ماداده‌اند، بخش قابل‌توجهی از اصلاح‌طلبان تأیید صلاحیت شده‌اند و تعداد زیادی نیز از اصولگرایان تأیید نشده‌اند؛ این دوستان باید بدانند مگر همه اصلاح‌طلبان باید تأیید صلاحیت شوند؛ مگر همه اصولگرایان تأیید شده‌اند؟ عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با تأکید بر اینکه آقای رئیس‌جمهور می‌داند احراز صلاحیت وظیفه شورای نگهبان است، تصریح کرد: علی‌القاعده این حرف رئیس‌جمهور را می‌توان حمل بر صحت کرد و گفت برای ساکت کردن

برخی افراد این حرف را زده‌اند و الا احساس ما این است توطئه‌ای در پشت‌پرده است. وی با بیان اینکه باید همه ما مواظب این توطئه باشیم، اظهار داشت: ممکن است این توطئه زمینه یک فساد بزرگ در جامعه شود، چرا که وقتی شخصیت بزرگ یا مسؤول کلاسی اظهار نظری کند و بعد عده‌ای دنبال آن را بگیرند و سبب ایجاد تنش در جامعه شوند مسؤولیت این تنش و فساد برعهده همان مسؤولی است که این حرف را زده است. آیت‌الله فقیهی با تأکید بر اینکه رئیس‌جمهور مسؤول سخنانی است که گفته است و به همین راحتی هم نمی‌شود از کنار آن عبور کرد، افزود: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم نیز تصمیم دارد تذکری رسمی را در این باره به رئیس‌جمهور بدهد و رئیس‌جمهور هم باید به نحوی اظهارات خود را اجبران کند. عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پاسخ به این سوال که به نظر می‌رسد این اظهارات رئیس‌جمهور شباهت‌هایی با خواسته‌های فتنه‌گران دارد، خاطر نشان کرد: فعلاً باید اظهارات ایشان را حمل بر صحت کرد اما به هر حال باید صحت کرد و تذکر داد؛ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در راستای حمایت از شوروی نگهبان بیانیه‌ای را منتشر کرده است؛ در شرایط فعلی همه باید از شورای نگهبان حمایت کنیم.

را مطرح کرده و امروز هم به موضوع موشکی رسیده‌اند و شاید بعد از این ۲ عرصه، وارد حوزه نفوذ منطقه‌ای ما شوند و به بهانه تروریسم سنگ‌اندازی کنند و بعد از آن هم جلوی پیشرفت علمی کشور را بویژه در زمینه تولید یا واردات کالاهای با کاربرد دوگانه بگیرند. نماینده مردم همدان در مجلس خاطر نشان کرد: اینها نشان می‌دهد در این جریان تعاملی، ما باید دست برتر را داشته باشیم نه اینکه آنها مسام اقدام عملیاتی علیه ما انجام دهند و ما با اظهارات شفاهی مقابله کنیم. کارخانه‌ای افزود: وقتی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با صراحت اعلام کرده است بعد از سال ۲۰۰۹ هیچ شواهدی در زمینه انحراف فعالیت‌های هسته‌ای ایران مشاهده نشده است، در حال حاضر اسامی این محدودیت‌ها در زمینه موشکی چه توجیهی دارد؟!

سیاست خصمانه‌ای را علیه جهان عرب در پیش گرفته و در امور داخلی کشورهای عربی مداخله کرده است. به نوشته پایگاه خبری «الیوم السابع»، الجیبر که در حاشیه اولین نشست مجمع همکاری کشورهای عربی و هند در بحرین سخن می‌گفت، وجود میانجیگری پاکستان بین تهران و ریاض را رد کرد. الجیبر گفت: «تا زمانی که ایران واکنشی مثبت نشان ندهد، هیچ میانجیگری‌ای وجود نخواهد داشت. ایران موسسات دولتی‌ای دارد که در نقش سازمان‌های تروریستی فعالیت می‌کنند.» رفتار غیر حرفه‌ای آل سعود در رد میانجیگری برای بهبود مناسبات با ایران در حالی است که جان کری، وزیر خارجه آمریکا نیز در سفر یک روزه به این کشور، بهبود مناسبات با ایران را مطرح کرده بود.

اصولگرایان

اگر در لیست نباشم کناره‌گیری می‌کنم



سختگوی شورای ائتلاف اصولگرایان گفت: اگر شورای ائتلاف اصولگرایان تصمیم بگیرد در لیست نهایی نباشم، بی‌درنگ کناره‌گیری می‌کنم. به گزارش مهر، غلامعلی حدادعادل که نمایندگی دوره‌های ششم، هفتم، هشتم و نهم مجلس از حوزه انتخابیه تهران را در سابقه خود دارد، اظهار کرد: اگر شورای ائتلاف اصولگرایان تصمیم بگیرد در لیست نهایی نباشم، بی‌درنگ کناره‌گیری می‌کنم. وی افزود: بسا عنایت به سازوکار منطقی رسیدن به لیست نهایی در شورای ائتلاف اصولگرایان و همچنین لزوم حفظ وحدت ایجادشده، چنانچه شورای ائتلاف که شامل فقهای عظام، شخصیت‌ها و تشکل‌های اصولگرا هستند، تصمیم بگیرند بنده در لیست نهایی نباشم بی‌درنگ کناره‌گیری خواهم کرد.

دیپلماسی

بندر به لاریجانی چه گفت؟

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی که‌برای حضور در اجلاس بین‌المجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به کشور عراق سفر کرده، در گفت‌وگو با شبکه العراقیه متهم کردن ایران به حمایت از تروریست‌ها را یک جک خنده‌دار توصیف کرد و افزود: خود تروریست‌ها به دشمنی ایران با آنان اذعان دارند اما برخی کشورها ایران را متهم به حمایت از تروریست‌ها می‌کنند! رئیس مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنانش حکام سعودی را دچار اشتباه استراتژیک دانست و افزود: سعودی‌ها مسلمانی از برادران‌مان هستند و با آنان مشکلات اساسی نداریم؛ اما در درک و حل مشکلات جهان اسلام دچار اشتباه شده‌اند بنده دلیل حمایت سعودی‌ها از تروریست‌ها در افغانستان و عراق را پرسیدم، یکی از مسؤولان سعودی به نام «بندر» به من گفت «ما در افغانستان و عراق اشتباه کردیم»، بنابراین متهم کردن ایران را حمایت از تروریست‌ها قرار به جلوست. به گزارش نسیم، وی با انتقاد شدید از حمله سعودی‌ها به یمن گفت: حمایت آنان از تروریست‌ها جای خود اما چرا به یمن حمله و زیرساخت‌های این کشور را نابود کرده‌اند؟ چرا ده‌ها هزار نفر از مردم این کشور را به خاک و خون کشیده‌اند با این توهم که یمن حیاط خلوت ایران است؟! آیا یک کشور عربی حق ندارد خودش زندگی‌اش را انتخاب کند؟ برخی رفتارهای برخی کشورهای منطقه از نظر عقلی و اسلامی قابل توجیه نیست.

درباره سوریه به تروریست‌ها

مذاکره نمی‌کنیم

معاون وزیر خارجه کشورمان لاجت عربستان سعودی برای وارد کردن برخی تروریست‌های شناخته‌شده، به اسم معارض در گفت‌وگوهای سوریه را رویکرد غیرسازنده خواند. به گزارش فارس، خاتم «سیگرد کاگ»، نماینده ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور لبنان با حسین امیرعبداللهیان، معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه دیدار و رایزنی کرد. خاتم کاگ با اشاره به نقش سازنده جمهوری اسلامی لبنان را نمی‌توان جدای از بحران‌های موجود در منطقه مدنظر قرار داد. لبنان از این بحران‌ها بویژه بحران سوریه تأثیر جدی می‌پذیرد و لذا حل بحران سوریه نقش بسزایی در حل مشکلات لبنان دارد. وی با تأکید بر ضرورت تداوم رایزنی با جمهوری اسلامی ایران برای برون‌رفت از بحران سوریه اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران در این راستا می‌تواند نقش بسزایی ایفا کند. امیرعبداللهیان نیز ضمن تشریح آخرین وضعیت تحولات سوریه و منطقه تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران حادکثر تلاش خود را می‌کند تا بحران سوریه از طریق گفت‌وگوی طرف‌های مختلف حل شود. وی لاجت عربستان سعودی برای وارد کردن برخی تروریست‌های شناخته شده، به اسم معارض در گفت‌وگوهای سوریه را رویکرد غیرسازنده خواند و گفت: تروریست‌هایی که رویکردهای مجرمانه و شناخته شده داشته‌اند، نمی‌توانند با نقاب جدید قصد ورود به عرصه‌های سیاسی و حاکمیتی را داشته باشند و این رفتار اقدامی تحمیلی و مغایر با خواسته‌ها و اراده قاطبه مردم سوریه است. معاون عربی و آفریقایی وزارت امور خارجه با اشاره به محاسبات غلط رژیم صهیونیستی در برخورد با واقعیت‌های موجود در سوریه و لبنان اظهار داشت: بدون شک اقدامات نسنجیده آن رژیم می‌تواند تبعات منفی به دنبال داشته باشد و سزاوار است سازمان ملل اهتمام بیشتری جهت جلوگیری از اقدامات خصمانه آن رژیم به عمل آورد.